SF545H8H

IRt DR~
G N
S Bk ER
a7 x—p= KA A

I N— N =y TEEAOBI - R T T 4 TEEICHONT

Bk, BRI, Sx TERDOZ L L BEVOH L T ET, ERIIAROHABEHMEIZ WY
JEL BILHE L EF £,

ET., ZRETARTIE, FEHE S— FF— o FTEEICDDLIEFHE LT, FELEHOBRTRTOR
B —FEHFIEOH DBRE TOLDOE L, RETOFLEOIES, ARICBIT D2HEOHED D, £ 0
FFRIWZZWH N NN TEND E Lz, SFES, Y IEIEROXR A & 0 7’3 s, T DA CTOIEHE)
EREMALEWEEZTEY £7°,

DXFLTUL, UFOETORT T 4 TIZITSBM - W20 552 5E L ET, REEOEFKIZIT T
72, BLOWIARBRED ZARYE, TFHEOHLTIEFTORBHY BVDFT 2 HEEUNT TN 5 EH
D R NTT,

BB, FIARIZHOZEL T, FTidaBimA EEWVWET I IBBEVLET,

AL

1 "I T 4T ORAR
1. #ERSFVRTI VT 4T (BTIBRXE)

L IZfahirs & ZANHIUE, TOBRFIE>THE Y] [ ATIRFSoTWDFRNTZHFEDUTL
EFTRSF->THIT LY LWV X HICTX HHPADIFE) TR T, KRICE il DL HIEE) %
WL7ZWEEZ TOET,

2. BREFZBRIVT4T

FROEREZ XV PEICE LS EX DO, a—T 43— X =A%) —F—|ZEEOF AN (B
DHEEZ) REEXFHIZTH I TEE N,

3. FEXBRI VT 47 (EER - FERARLY)

VHEAEDOETERO [HFEQ) R, 5« 6 FAEADFERORER Y, FEHEYR—FLTWEEE, +
ELT-HLOFRNCENIRZ W= T UEEWVWTT,

2 WRTUT 4 TRBRICOWT
RT T 4 TREGRE W W T2, AR PRIR I E DLRBR 2 2T S CWel 2 £9,

3 HHIALFIER YISV T
BIRD RPN T T ¢ TRERFIARMK [CHEFEEE ZLAD E
FRAEIC T T &,

5H19H (&) £TIT,

4 Zoh
(1) BT T 4 TG IAIFE DS OEAEIZHOWN L, #EIRELICE T W WnW=IRE 2B L
THE TBEIT LET,
(2) RIZUT 4 THEEIZOWVWTOMWEDEIL, By (0745-48-2041) #EHE CHFEVL 7,
(3) [RZr7 4 T7IEHAR L REOIER (1FEROWN) ] 1THFOERESZIZLTIEIN, 2B, T
RIZOZFELUILERE LSV ETOT, BH TRIEANREZBEL LET,
(4) BT o7 4 TIHRETHY B EH AFRICOW L, SFRW72< Z 2 2B\ L ET,

[RF7 T 4 THRBOARL REDTES (1£ROFN) ]

ik CFilan U A N ZARGHGERLIETO & D) DIFFNEEZZZIZ L TVET,
WEEEEIE, Frila v U A WV ADORET, IHHRNANELE - FIEIZR->72b Db H ) £,

T T 4 TAEE) -

IREOET) (1 FH o)

4 H~5H
CEFRSFORT T AT DAZ— |
- fEHEOF AN

6 Ao
- IEDANNFE 2 & TE TS

7TH~9H
c SOFENHMHDFRE

11A4
c T U RELGBEMERDTZD DN
O Te 7 b

12H
- ORI

3 H
- 64EE =T u L AEREEE
- RREXPIEOT LY AL b

4 A

5H

6 H

7H
8 H
9H
10H

11H

12H

14

2 A

3 H

5H
- AHAE

6 A

< 14E
£

- 24

- 544

-« 444

Xoferar =7 b

SOEVHMOMIED LA
P PRI
HHAE X

XofE7Ta s

9 A~ 1 0 A4
- 5. 6F4E FEREE

- 25
- 1TARE
- SR

11H
N S
- 3HE

1A
- 1A

2 1
- 3

BHLHEDOD
BFRWEE
FEXI 0

S OoF WV IHE
oy K

HLEDR

FheRHE oE B~




